RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 1
CONTA: 1.1.1.01.001 - CAIXA GERAL REDUZIDO : 5
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
SALDO ANTERIOR ====> 1.378,69 D
07/03 |3.2.1.03.011 347.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 132,00 1.246,69 D
15/03 |3.1.1.01.005 348.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGOES 138,71 1.107,98 D
27/03 |3.2.1.03.012 352.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 200,00 907,98 D
03/04 |3.2.1.03.008 350.0000 016-TAXI/UBER 9,41 898,57 D
03/04 |3.2.1.03.008 351.0000 016-TAXI/UBER 6,00 892,57 D
11/04 |3.2.1.03.011 349.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 217,50 675,07 D
30/07 |1.1.1.02.002 149.0000 030-BRINDES/EVENTOS 633,74 1.308,81 D
17/09 |1.1.1.02.002 188.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONFRAT. 493,00 1.801,81 D
PICANHA MANIA
26/09 |1.1.1.02.002 198.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 283,00 2.084,81 D
08/10 |3.2.1.03.008 363.0000 016-TAXI/UBER MOTOTAXI 30,00 2.054,81 D
18/10 |3.2.1.03.007 354.0000 030-BRINDES/EVENTOS COMEPI 21,88 2.032,93 D
18/10 |3.2.1.03.007 356.0000 030-BRINDES/EVENTOS 34,20 1.998,73 D
21/10 |3.1.1.01.007 360.0000 017-ALIMENTACAO 312,24 1.686,49 D
21/10 |3.2.1.03.007 361.0000 030-BRINDES/EVENTOS 118,00 1.568,49 D
21/10 |3.2.1.03.007 362.0000 030-BRINDES/EVENTOS 14,00 1.554,49 D
22/10 |3.2.1.03.007 353.0000 030-BRINDES/EVENTOS COMPRA DE 15,00 1.539,49 D
MEDALHAS
22/10 |3.1.1.01.007 358.0000 017-ALIMENTACAO 51,88 1.487,61 D
22/10 |3.1.1.01.007 359.0000 017-ALIMENTACAO 32,40 1.455221 D
23/10 |3.1.1.01.007 355.0000 017-ALIMENTACAO 215,71 1.239,50 D
31/10 |3.2.1.03.004 357.0000 042-MATERIAL DE LIMPEZA 14,00 1.225,50 D
31/10 |3.2.1.03.005 364.0000 018-MATERIAL DE ESCRITORIO 2 40,00 1.185,50 D
RESMAS DE PAPEL
19/11 |1.1.1.02.002 273.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 5,00 1.190,50 D
11/12 |1.1.1.02.002 322.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 150,00 1.340,50 D
NATALINA
RESUMO 1.564,74 1.602,93 1.340,50 D
CONTA: 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
02/01 |1.1.1.03.002 2.0000 031-RESGATE APLICACAO 2.958,90 2.958,90 D
02/01 |3.2.1.03.012 101.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA A 2.958,90 0,00
CRITICA
03/01 |4.1.1.01.006 3.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 16.980,94 16.980,94 D
10/01 [3.1.1.01.001 4.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.650,00 15.330,94 D
10/01 |3.2.1.03.002 5.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.800,00 13.530,94 D
10/01 |3.2.1.04.002 6.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,60 13.526,34 D
10/01 |3.2.1.04.002 7.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,60 13.521,74 D
14/01 |3.2.1.03.001 8.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 9.521,74 D
15/01 |3.2.1.04.002 9.0000 006-TARIFA BANCARIA 2,50 9.519,24 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004

R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050

MANAUS / AM

CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001

Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 2
CONTA : 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8

Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
23/01 |3.1.1.02.001 1250000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO GPS - 299,99 9.219,25 D
23/01 [3.1.1.02.001 11.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO GPS- 327,26 8.891,99 D

JANEIRO
25/01 |3.2.1.03.014 12.0000 027-PLANO ODONTOLOGICO 1.196,86 7.695,13 D
29/01 |3.2.2.01.001 13.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 39,45 7.655,68 D
29/01 |3.2.1.02.003 14.0000 010-PGTO TELEFONE 71,94 7.583,74 D
29/01 |3.2.1.02.003 15.0000 010-PGTO TELEFONE 87,36 7.496,38 D
04/02 |4.1.1.01.006 17.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 18.285,03 25.781,41 D
04/02 |3.2.1.03.001 15.82%(# (éOB-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 23.781,41 D
04/02 |3.2.1.03.002 19.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 22.781,41 D
04/02 |3.2.1.04.002 20.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 22.771,23 D
04/02 |3.2.1.04.002 21.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 22.761,05 D
05/02 |3.2.1.03.001 22.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 20.761,05 D
22 PARTE

05/02 |3.2.1.02.002 23.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 50,00 20.711,05 D
05/02 |3.1.1.02.001 24.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 327,26 20.383,79 D
05/02 |3.1.1.02.002 25.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 20.290,29 D
05/02 |3.2.1.04.002 26.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 20.280,11 D
05/02 |3.2.1.04.002 27.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 20.269,93 D
07/02 |3.1.1.01.001 28.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.076,00 19.193,93 D
07/02 |3.2.1.04.002 29.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 19.183,75 D
08/02 |3.1.1.01.001 30.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 297,00 18.886,75 D
08/02 |3.2.1.04.002 31.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 18.876,57 D
20/02 |3.2.2.01.001 32.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 500,00 18.376,57 D
25/02 |3.2.1.03.014 33.0000 027-PLANO ODONTOLOGICO 1.243,34 17.133,23 D
06/03 |4.1.1.01.006 35.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 18.097,01 35.230,24 D
06/03 |3.2.2.01.001 36.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 450,00 34.780,24 D
06/03 |3.2.2.01.001 37.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 300,00 34.480,24 D
07/03 |3.2.1.03.002 38.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 33.480,24 D
07/03 |3.2.1.03.001 ?ag.gggqr(éOS-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 31.480,24 D
07/03 |3.1.1.02.001 40.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 327,26 31.152,98 D
07/03 |3.1.1.02.002 41.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 31.059,48 D
07/03 |3.2.1.04.002 42.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 31.049,30 D
07/03 |3.2.1.04.002 43.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 31.039,12 D
07/03 |3.2.1.04.002 44.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 31.026,62 D
08/03 |3.1.1.01.001 45.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.319,00 29.707,62 D
08/03 |3.2.1.04.002 46.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 29.697,44 D
11/03 |3.2.1.02.002 g?MOé)ggSOZS-PGTO SERVICO DE INTERNET REF. A 500,00 29.197,44 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 3
CONTA : 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
11/03 |3.2.1.03.001 48.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 27.197,44 D
22 PARTE
11/03 |3.2.1.04.002 49.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 27.187,26 D
11/03 |3.2.1.04.002 50.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 27.177,08 D
11/03 |3.2.1.03.009 51.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 4.198,53 22.978,55 D
12/03 |3.2.1.03.017 52.0000 037-ALUGUEL DE SALA ASFRAMA 500,00 22.478,55 D
12/03 |3.2.1.04.002 53.0000 006-TARIFA BANCARIA 2,53 22.476,02 D
13/03 |3.2.1.04.002 56.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 22.465,84 D
13/03 |3.2.1.04.002 57.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 22.455,66 D
14/03 |3.2.1.03.009 210.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 600,00 21.855,66 D
FABIANO FRANCO
18/03 |3.2.1.02.003 337.0000 010-PGTO TELEFONE 82,86 21.772,80 D
18/03 |3.2.1.02.003 338.0000 010-PGTO TELEFONE 87,36 21.685,44 D
20/03 |3.2.1.03.017 339.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 21.185,44 D
20/03 |3.2.1.03.009 340.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.267,39 19.918,05 D
TRANSF. P/ FABIANO
20/03 |3.2.1.04.002 341.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 19.907,87 D
02/04 |4.1.1.01.006 59.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 18.141,05 38.048,92 D
03/04 |3.1.1.01.001 60.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.319,00 36.729,92 D
03/04 |3.2.1.03.016 61.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.317,17 35.412,75 D
03/04 |3.2.1.03.009 62.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 2.621,00 32.791,75 D
03/04 |3.2.1.04.002 63.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,63 32.787,12 D
03/04 |3.2.1.04.002 64.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 32.776,94 D
03/04 |3.2.1.03.001 65.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 28.776,94 D
03/04 |3.2.1.03.002 66.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 27.776,94 D
03/04 |3.2.1.03.012 67.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA PGTO 800,00 26.976,94 D
MARKETING
04/04 |3.1.1.02.002 68.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 26.883,44 D
04/04 |3.2.1.04.002 69.0000 006-TARIFA BANCARIA 7,59 26.875,85 D
05/04 |3.2.1.04.002 70.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 26.863,35 D
24/04 |3.2.1.04.003 71.0000 043-PGTO DE MULTAS 4.320,00 22.543,35 D
24/04 |3.1.1.02.001 72.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 387,22 22.156,13 D
24/04 |3.2.1.04.002 73.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 22.14595 D
25/04 |3.2.1.03.016 74.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.278,20 20.867,75 D
30/04 |(3.1.1.01.001 75.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.319,00 19.548,75 D
30/04 |3.2.1.04.002 76.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 19.538,57 D
02/05 |3.2.1.03.017 79.0000 029-ALUGUEL DE SALA ALUGUEL SALA 500,00 19.038,57 D
ASFRAMA
02/05 |3.2.1.03.001 80.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 15.038,57 D
02/05 |3.2.1.03.002 81.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 14.038,57 D
02/05 |3.2.1.02.002 82.0000 025-PGTO SERVIGCO DE INTERNET 100,00 13.938,57 D
02/05 |3.2.1.04.002 84.0000 006-TARIFA BANCARIA 40,72 13.897,85 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 4
CONTA : 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
03/05 |4.1.1.01.006 85.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 18.029,52 31.927,37 D
06/05 |3.1.1.02.001 86.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 31.545,19 D
06/05 |3.1.1.02.002 87.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 31.451,69 D
06/05 |3.2.1.03.012 88.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 800,00 30.651,69 D
06/05 |3.2.1.02.003 109.0000 010-PGTO TELEFONE 83,35 30.568,34 D
07/05 |3.2.1.04.002 89.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 30.555,84 D
14/05 |3.2.1.03.012 90.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 200,00 30.355,84 D
IMPULSIONAMENTO
16/05 |3.2.1.03.011 91.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 450,00 29.905,84 D
16/05 |3.2.1.04.002 92.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,63 29.901,21 D
21/05 |3.2.1.02.003 93.0000 010-PGTO TELEFONE 77,46 29.823,75 D
27/05 |3.2.1.03.016 94.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.196,86 28.626,89 D
27/05 |3.2.1.04.002 95.0000 006-TARIFA BANCARIA 51,90 28.574,99 D
28/05 |[3.1.1.01.005 96.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 600,00 27.974,99 D
DIARIAS PAULO ANDRADE
28/05 |3.1.1.01.005 97.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 600,00 27.374,99 D
DIARIAS ANDRES PASCAL
28/05 |3.2.1.04.002 98.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 27.364,81 D
28/05 |3.2.1.04.002 99.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 27.354,63 D
29/05 |3.2.2.01.001 100.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 100,00 27.254,63 D
30/05 |3.2.1.04.006 102.0000 038-RESSARCIMENTO DESC. PLANO 453,68 26.800,95 D
ODONTOLOGICO JAFE PRAIA LCORDEIRO
30/05 |3.2.1.04.006 103.0000 038-RESSARCIMENTO DESC. PLANO 112,26 26.688,69 D
ODONTOLOGICO ROSELI LEAL SOUZA
30/05 (3.1.1.01.001 104.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 25.182,69 D
30/05 |3.2.1.04.006 105.0000 038-RESSARCIMENTO DESC. PLANO 225,91 24.956,78 D
ODONTOLOGICO IVO ARAUJO
30/05 |3.2.1.04.002 106.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 24.946,60 D
30/05 |3.2.1.04.002 107.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 24.936,42 D
03/06 |3.2.1.03.012 110.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 800,00 24.136,42 D
04/06 |4.1.1.01.006 111.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 37,68 24.174,10 D
04/06 |3.2.1.03.017 112.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 23.674,10 D
04/06 |3.2.1.02.002 113.0000 025-PGTO SERVIGCO DE INTERNET 150,00 23.524,10 D
04/06 |3.2.1.03.009 114.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 2.573,14 20.950,96 D
04/06 |3.2.1.03.002 115.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 19.950,96 D
04/06 |3.2.1.03.001 116.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 15.950,96 D
04/06 |3.2.1.04.002 117.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 15.940,78 D
04/06 |3.2.1.04.002 118.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 15.930,60 D
04/06 |3.2.1.04.002 119.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 15.920,42 D
05/06 |3.2.1.04.002 120.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 15.907,92 D
06/06 |3.2.1.03.012 121.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 400,00 15.507,92 D
IMPULSIONAMENTO
01/07 |3.1.1.01.001 123.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 14.001,92 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 5
CONTA : 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
01/07 |3.2.1.04.002 124.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 13.991,74 D
02/07 |4.1.1.01.006 125.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 17.991,84 31.983,58 D
03/07 |3.2.1.03.001 126.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 27.983,58 D
03/07 |3.2.1.03.002 127.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 26.983,58 D
03/07 |3.2.1.02.002 128.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 26.833,58 D
03/07 |3.2.1.03.012 129.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 25.833,58 D
03/07 |3.2.1.03.016 130.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.371,87 24.461,71 D
03/07 |3.2.1.04.002 131.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 24.451,53 D
03/07 |3.2.1.04.002 132.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 2444135 D
03/07 |3.2.1.04.002 133.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 2443117 D
03/07 |3.2.1.03.017 343.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 23.931,17 D
04/07 |3.1.1.02.001 135.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 23.548,99 D
04/07 |3.1.1.02.002 136.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 23.455,49 D
04/07 |3.2.1.04.007 200.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 56,48 23.399,01 D
ANA CELIA
05/07 |3.2.1.04.002 137.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 23.386,51 D
08/07 |3.2.1.03.012 138.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 400,00 22.986,51 D
IMPULSIONAMENTO
11/07 |3.2.1.02.003 139.0000 010-PGTO TELEFONE 80,54 22.905,97 D
11/07 |3.2.1.03.016 140.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.462,22 21.443,75 D
16/07 |3.1.1.02.001 141.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 405,89 21.037,86 D
16/07 |3.1.1.02.001 142.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO INSS 420,05 20.617,81 D
EM ATRASO
16/07 |3.1.1.02.001 143.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 506,86 20.110,95 D
19/07 |3.1.1.02.002 144.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 103,78 20.007,17 D
19/07 |3.1.1.02.002 145.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 106,59 19.900,58 D
29/07 |3.1.1.01.001 146.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 18.394,58 D
29/07 |3.2.1.04.002 147.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 18.384,13 D
29/07 |3.2.1.03.012 342.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 400,00 17.984,13 D
IMPULSIONAMENTO
30/07 |3.2.1.03.007 148.0000 030-BRINDES/EVENTOS 966,26 17.017,87 D
30/07 |1.1.1.01.001 149.0000 030-BRINDES/EVENTOS 633,74 16.384,13 D
30/07 |3.2.1.04.002 150.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 16.379,33 D
01/08 |3.2.1.03.001 152.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 12.379,33 D
01/08 |3.2.1.03.002 153.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 11.379,33 D
01/08 |3.2.1.04.002 154.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 11.368,88 D
01/08 |3.2.1.04.002 155.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 11.358,43 D
02/08 |4.1.1.01.006 156.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 17.954,68 29.313,11 D
02/08 |3.2.1.03.012 157.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 28.313,11 D
05/08 |3.2.1.04.002 158.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 28.300,11 D
06/08 |3.1.1.02.002 159.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 28.206,61 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 6
CONTA : 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
06/08 |3.1.1.02.001 160.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 27.824,43 D
07/08 |3.2.1.04.007 201.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 56,48 27.767,95 D
ANA CELIA
08/08 |3.2.1.03.009 162.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 300,00 27.467,95 D
29/08 |3.2.1.03.012 163.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 600,00 26.867,95 D
IMPULSIONAMENTO
29/08 |3.2.1.03.012 164.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 25.867,95 D
30/08 |3.2.1.03.016 165.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.500,01 24.367,94 D
30/08 |(3.1.1.01.001 166.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 22.861,94 D
30/08 |3.2.1.04.002 167.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 22.851,49 D
02/09 |3.2.1.03.017 168.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 22.351,49 D
02/09 |3.2.1.03.001 169.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 18.351,49 D
02/09 |3.2.1.03.002 170.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 17.351,49 D
02/09 |3.2.1.02.002 171.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 17.201,49 D
02/09 |3.2.1.04.002 172.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 17.191,04 D
02/09 |3.2.1.04.002 173.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 17.180,59 D
02/09 |3.2.1.04.002 174.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 17.170,14 D
03/09 |4.1.1.01.006 175.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 17.651,54 34.821,68 D
03/09 |3.2.2.01.001 176.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 250,20 34.571,48 D
04/09 |3.1.1.02.002 177.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 3447798 D
04/09 |3.1.1.02.001 178.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 34.095,80 D
04/09 |3.1.1.02.001 179.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 40,82 34.054,98 D
04/09 |3.1.1.02.001 180.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 38,52 34.016,46 D
04/09 |3.2.1.04.003 181.0000 043-PGTO DE MULTAS 2.400,00 31.616,46 D
04/09 |3.1.1.02.001 182.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 68,70 31.547,76 D
04/09 |3.2.1.04.002 183.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 31.537,31 D
05/09 |3.2.1.04.002 184.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 31.524,31 D
16/09 |3.2.1.03.009 185.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.870,51 29.653,80 D
16/09 |3.2.1.04.002 186.0000 006-TARIFA BANCARIA 52,25 29.601,55 D
16/09 |3.2.1.04.007 202.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIAGAO 150,72 29.450,83 D
DENIZE M
16/09 |3.2.1.04.007 203.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 118,90 29.331,93 D
PAULO E A MIRA
16/09 |3.2.1.04.007 204.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIAGAO 114,08 29.217,85 D
CYRO FREITAS
16/09 |3.2.1.04.007 205.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 110,08 29.107,77 D
HERSON J M
16/09 |3.2.1.04.007 206.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIAGAO 237,80 28.869,97 D
PAULO ANDRE SO
16/09 |3.2.1.04.007 207.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 56,48 28.813,49 D
ANA CELIA
16/09 |3.2.1.04.007 208.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 270,40 28.543,09 D
BOANERGES DA C
16/09 |3.2.1.04.007 209.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 366,00 28.177,09 D
TAYANA RUBIM B
17/09 (3.2.1.03.007 187.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONFRAT. 1.947,00 26.230,09 D
PICANHA MANIA




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 7
CONTA : 1.1.1.02.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 8
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
17/09 |1.1.1.01.001 188.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONFRAT. 493,00 25.737,09 D
PICANHA MANIA
17/09 |3.1.1.01.001 189.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 500,00 25.237,09 D
ADIANTAMENTO MATEUS
17/09 |3.2.1.04.002 190.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 25.232,29 D
17/09 |3.2.1.04.002 191.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 25.221,84 D
18/09 |3.1.1.01.005 192.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGCOES 800,00 24.421,84 D
ROSIEL GONGALVES
19/09 |3.1.1.01.005 193.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES IVO 800,00 23.621,84 D
COSTA
19/09 |3.2.1.04.002 194.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 23.611,39 D
23/09 |3.2.1.03.009 195.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.507,43 22.103,96 D
23/09 |3.2.1.04.002 196.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 22.093,51 D
26/09 |3.2.1.03.011 197.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 417,00 21.676,51 D
26/09 |1.1.1.01.001 198.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 283,00 21.393,51 D
26/09 |3.2.1.04.002 345.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 21.388,71 D
30/09 |3.2.1.03.012 199.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 20.388,71 D
01/10 |[3.2.1.03.017 211.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 19.888,71 D
01/10 |3.2.1.02.002 212.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 19.738,71 D
01/10 |3.2.1.03.002 213.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 18.738,71 D
01/10 |3.1.1.01.001 214.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.006,00 17.732,71 D
01/10 |3.2.1.04.002 215.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 17.722,26 D
01/10 |3.2.1.04.002 216.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 17.711,81 D
01/10 |3.2.1.04.002 217.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 17.701,36 D
01/10 |3.2.1.04.003 365.0000 043-PGTO DE MULTAS 4.608,00 13.093,36 D
02/10 |4.1.1.01.006 218.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 17.756,12 30.849,48 D
07/10 |3.2.1.03.001 219.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 26.849,48 D
07/10 |3.2.1.04.002 220.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 26.836,48 D
07/10 |3.2.1.04.002 221.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 26.826,03 D
08/10 |[3.2.1.03.012 222.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 25.826,03 D
IMPULSIONAMENTO
08/10 |3.2.1.03.007 223.0000 030-BRINDES/EVENTOS DIA DO 2.150,00 23.676,03 D
SERVIDOR
08/10 |[3.2.1.03.016 224.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.513,69 22.162,34 D
08/10 |3.2.1.04.002 225.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 22.151,89 D
16/10 |3.2.1.03.007 226.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 720,00 21.431,89 D
SERVIDOR
16/10 |3.1.1.01.001 227.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 500,00 20.931,89 D
ADIANTAMENTO MATEUS
16/10 |3.2.1.04.002 228.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 20.921,44 D
18/10 |3.2.1.03.007 229.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 400,00 20.521,44 D
SERVIDOR
18/10 |3.2.1.04.007 230.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 57,95 20.463,49 D
ANA CELIA
18/10 |3.2.1.03.007 231.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 1.920,00 18.543,49 D
SERVIDOR - AMAPA
18/10 |3.2.1.04.002 232.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 18.533,04 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
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MANAUS / AM
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Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
21/10 |3.2.1.03.007 233.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 3.500,00 15.033,04 D
SERVIDOR
21/10 |3.2.1.04.002 234.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 15.028,24 D
22/10 |3.2.1.03.007 235.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 240,00 14.788,24 D
SERVIDOR
22/10 |3.2.1.03.007 236.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 80,00 14.708,24 D
SERVIDOR
22/10 |3.2.1.03.007 237.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 880,00 13.828,24 D
SERVIDOR - RIO BRANCO
22/10 |3.2.1.03.007 238.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 320,00 13.508,24 D
SERVIDOR
22/10 |3.2.1.03.007 239.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 240,00 13.268,24 D
SERVIDOR - BRASILIA
22/10 |3.2.1.03.007 240.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 800,00 12.468,24 D
SERVIDOR
22/10 |3.2.1.04.002 241.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 12.457,79 D
22/10 |3.2.1.04.002 242.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 12.447,34 D
25/10 |3.2.1.03.016 243.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.332,82 11.114,52 D
28/10 |3.2.1.03.012 244.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 10.114,52 D
IMPULSIONAMENTO
31/10 |3.2.1.03.007 245.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 140,00 9.97452 D
SERVIDOR - GARCONS
31/10 |3.2.1.03.007 246.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 500,00 9.474,52 D
SERVIDOR
31/10 |3.2.1.03.012 247.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 8.47452 D
31/10 |3.2.1.04.002 248.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 8.464,07 D
31/10 |3.2.1.04.002 249.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 8.453,62 D
04/11 |4.1.1.01.006 253.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 17.658,32 26.111,94 D
04/11 |3.2.1.03.017 254.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 25.611,94 D
04/11 |3.1.1.01.001 255.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.056,00 2455594 D
04/11 |3.2.1.03.002 256.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 23.555,94 D
04/11 |3.2.1.03.001 257.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 19.555,94 D
04/11 |3.2.1.02.002 258.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 19.405,94 D
04/11 |3.2.1.04.002 259.0000 006-TARIFA BANCARIA 41,80 19.364,14 D
07/11 |3.1.1.02.001 260.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 18.981,96 D
07/11 |3.1.1.02.002 261.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 140,25 18.841,71 D
07/11 |3.2.1.03.007 262.0000 030-BRINDES/EVENTOS DIA DO 150,00 18.691,71 D
SERVIDOR
07/11 |3.1.1.01.001 263.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 13° 12 584,40 18.107,31 D
PARCELA
07/11 |3.2.1.04.002 264.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 18.086,41 D
12/11 |3.1.1.02.001 265.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO GPS 416,26 17.670,15 D
EM ATRASO
13/11 |3.1.1.01.005 266.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 900,00 16.770,15 D
DIARIAS - DARBIO RUBEM
13/11 |3.1.1.01.005 267.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 900,00 15.870,15 D
DIARIAS - ANDRES PASCAL
13/11 |3.1.1.01.005 268.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 900,00 14.970,15 D
DIARIAS - MATEUS CARLOS
13/11 |3.2.1.04.002 269.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 14.949,25 D
14/11 |3.2.1.03.007 270.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 400,00 14.549,25 D
SERVIDOR - RESSARC.
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14/11 |3.2.1.04.002 271.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 14.538,80 D
19/11 |3.2.1.03.011 272.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 295,00 14.243,80 D
19/11 | 1.1.1.01.001 273.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 5,00 14.238,80 D
19/11 |3.2.1.04.002 274.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 14.234,00 D
21/11 |3.2.1.03.009 275.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 7.985,90 6.248,10 D
21/11 |3.1.1.01.005 276.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.200,00 5.048,10 D
DIARIAS ANDRES PASCAL
21/11 |3.1.1.01.005 277.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGOES 900,00 4.148,10 D
DIARIAS MATEUS CARLOS
21/11 |3.2.1.04.002 278.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 4.127,20 D
22/11 |3.2.1.03.009 279.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 400,00 3.727,20 D
22/11 |3.1.1.01.005 280.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.200,00 2.527,20 D
DIARIAS ADVOGADO
22/11 [3.2.2.01.001 281.0000 036-PGTO IMPOSTO GRU JUDICIAL 250,65 2.276,55 D
22/11 |3.2.1.04.002 282.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 2.266,10 D
27/11 |3.2.1.04.002 283.0000 006-TARIFA BANCARIA 52,35 2.213,75 D
27/11 |3.2.1.04.008 284.0000 040-ADEP(')SITO JUDICIAL REF. APGTO 6.000,00 3.786,25 C
DE SUCUMBENCIA
27/11 |3.2.1.04.002 285.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 3.791,05 C
27/11 |1.1.1.03.002 286.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 3.791,05 0,00
28/11 |3.2.1.04.009 287.0000 041-AJUDA DE CUSTOS CONSTRUCAO 1.250,00 1.250,00 C
MIRANTE CACHOEIRA ASFRAMA
28/11 |3.2.1.03.009 288.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGOES 9.839,14 11.089,14 C
28/11 |1.1.1.03.002 289.0000 031-RESGATE APLICACAO 11.089,14 0,00
29/11 |3.2.1.04.007 290.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIAGAO 115,90 115,90 C
ANA CELIA
29/11 |3.1.1.01.001 291.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 1.621,90 C
29/11 |3.2.1.04.002 292.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 1.632,35 C
29/11 |1.1.1.03.002 293.0000 031-RESGATE APLICACAO 1.632,35 0,00
02/12 |3.2.1.04.007 295.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 37,68 37,68 C
02/12 |3.2.1.04.007 296.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIAGAO 28,52 66,20 C|
02/12 |3.2.1.03.017 297.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 566,20 C|
02/12 |3.2.1.04.007 298.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 27,52 593,72 C
02/12 |3.2.1.04.007 299.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 115,90 709,62 C
02/12 |3.2.1.04.007 300.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 61,00 770,62 C
02/12 |3.2.1.02.002 301.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 920,62 C
02/12 |3.2.1.04.007 302.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 192,64 111326 C
02/12 |(3.2.1.03.001 303.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 5.113,26 C
02/12 |3.2.1.03.002 304.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 6.113,26 C
02/12 |3.2.1.04.002 305.0000 006-TARIFA BANCARIA 41,80 6.155,06 C
02/12 |1.1.1.03.002 306.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 6.155,06 0,00
03/12 |4.1.1.01.006 307.0000 004-RECEBIMENTO DE MENSALIDADES 17.475,56 17.475,56 D
03/12 |3.2.1.04.007 308.0000 039-RESSARCIMENTO DESFILIACAO 660,00 16.815,56 D
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Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
03/12 |3.2.1.03.007 309.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 540,00 16.275,56 D
NATALINA
03/12 |3.2.1.03.012 310.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 15.275,56 D
03/12 |3.2.1.03.007 311.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 600,00 14.675,56 D
NATALINA
03/12 |3.2.1.04.002 312.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 14.665,11 D
04/12 |3.2.1.03.009 313.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGCOES 4.819,40 9.84571 D
04/12 |3.1.1.02.002 314.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 9.752,21 D
04/12 |(3.1.1.02.001 315.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 9.370,03 D
05/12 |3.2.1.03.007 316.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 300,00 9.070,03 D
NATALINA CRUZEIRO DO SUL
05/12 |3.2.1.03.012 317.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 8.070,03 D
IMPULSIONAMENTO
05/12 |3.1.1.01.001 318.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 13° 22 490,90 7.579,13 D
PARCELA
05/12 |3.2.1.04.002 319.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 7.558,23 D
05/12 |3.2.1.03.007 346.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 1.440,00 6.118,23 D
NATALINA
06/12 |3.2.1.04.002 320.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 6.105,23 D
11/12 |3.2.1.03.007 321.0000 030-BRINDES/EVENTOS ALUGUEL DE 2.850,00 3.255,23 D
ONIBUS
11/12 |1.1.1.01.001 322.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 150,00 3.105,23 D
NATALINA
11/12 |3.2.1.03.007 323.0000 030-BRINDES/EVENTOS 600,00 2.505,23 D
11/12 |3.2.1.03.007 324.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 60,00 244523 D
NATALINA
11/12 |3.1.1.01.005 325.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 500,00 194523 D
11/12 |3.1.1.01.005 326.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 500,00 1.44523 D
11/12 |3.2.1.03.007 327.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 180,00 1.265,23 D
NATALINA
11/12 |[3.2.1.04.002 328.0000 006-TARIFA BANCARIA 40,95 1.224,28 D
16/12 |3.2.1.03.007 329.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 180,00 1.044,28 D
NATALINA TABATINGA
16/12 |3.2.1.03.007 330.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 240,00 804,28 D
NATALINA BRASILEIA
16/12 |[3.2.1.04.002 331.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,85 791,43 D
20/12 |3.2.1.03.016 332.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.398,22 606,79 C
20/12 |1.1.1.03.002 333.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 606,79 0,00
26/12 |3.2.1.03.016 334.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.332,82 1.332,82 C
26/12 |1.1.1.03.002 335.0000 031-RESGATE APLICACAO 1.332,82 0,00
RESUMO 223.625,40 223.625,40 0,00
CONTA: 1.1.1.03.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO : 1
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
SALDO ANTERIOR ====> 85.060,83 D
02/01 |1.1.1.02.002 2.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 2.958,90 82.101,93 D
31/01 |4.1.2.01.001 16.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 301,99 82.403,92 D
28/02 |4.1.2.01.001 34.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 276,05 82.679,97 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004

R DANILO AREQOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050

MANAUS / AM

CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001

Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 11
CONTA: 1.1.1.03.002 - BANCO DO BRASIL S.A REDUZIDO: 11
Data | Contrapartida Nuamero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
31/03 |4.1.2.01.001 58.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 264,21 82.944,18 D
30/04 |4.1.2.01.001 77.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 293,75 83.237,93 D
31/05 |4.1.2.01.001 108.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS -31,00 83.206,93 D
30/06 |4.1.2.01.001 122.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 265,43 83.472,36 D
31/07 |4.1.1.01.006 151.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 319,64 83.792,00 D
31/08 |4.1.2.01.001 251.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 275,29 84.067,29 D
30/09 |4.1.2.01.001 252.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 250,21 84.317,50 D
31/10 |4.1.2.01.001 250.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 246,96 84.564,46 D
27/11 |1.1.1.02.002 286.0000 031-RESGATE APLICACAO 3.791,05 80.773,41 D
28/11 |1.1.1.02.002 289.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 11.089,14 69.684,27 D
29/11 |1.1.1.02.002 293.0000 031-RESGATE APLICACAO 1.632,35 68.051,92 D
30/11 |4.1.2.01.001 294.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS -123,81 67.928,11 D
02/12 |1.1.1.02.002 306.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 6.155,06 61.773,05 D
20/12 |1.1.1.02.002 333.0000 031-RESGATE APLICAGAO 606,79 61.166,26 D
26/12 |1.1.1.02.002 335.0000 031-RESGATE APLICAGCAO 1.332,82 59.833,44 D
31/12 |4.1.2.01.001 336.0000 020-GANHOS E RENDIMENTOS 128,26 59.961,70 D

RESUMO 2.466,98 27.566,11 59.961,70 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 12
CONTA : 3.1.1.01.001 - SALARIOS REDUZIDO : 97
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
10/01 [1.1.1.02.002 4.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.650,00 1.650,00 D
07/02 |1.1.1.02.002 28.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.076,00 2.726,00 D
08/02 |1.1.1.02.002 30.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 297,00 3.023,00 D
08/03 | 1.1.1.02.002 45.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.319,00 4.342,00 D
03/04 |1.1.1.02.002 60.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.319,00 5.661,00 D
30/04 |1.1.1.02.002 75.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.319,00 6.980,00 D
30/05 |1.1.1.02.002 104.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 8.486,00 D
01/07 |1.1.1.02.002 123.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 9.992,00 D
29/07 |1.1.1.02.002 146.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 11.498,00 D
30/08 |1.1.1.02.002 166.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 13.004,00 D
17/09 |1.1.1.02.002 189.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 500,00 13.504,00 D
ADIANTAMENTO MATEUS
01/10 |1.1.1.02.002 214.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.006,00 14.510,00 D
16/10 [1.1.1.02.002 227.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 500,00 15.010,00 D
ADIANTAMENTO MATEUS
04/11 |1.1.1.02.002 255.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.056,00 16.066,00 D
07/11 |1.1.1.02.002 263.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 13° 12 584,40 16.650,40 D
PARCELA
29/11 |[1.1.1.02.002 291.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 1.506,00 18.156,40 D
05/12 |1.1.1.02.002 318.0000 015-PGTO FUNCIONARIO 13° 22 490,90 18.647,30 D
PARCELA
RESUMO 18.647,30 0,00 18.647,30 D
CONTA : 3.1.1.01.005 - DIARIAS REDUZIDO : 101
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
15/03 |1.1.1.01.001 348.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 138,71 138,71 D
28/05 |1.1.1.02.002 96.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 600,00 738,71 D
DIARIAS PAULO ANDRADE
28/05 | 1.1.1.02.002 97.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAQOES 600,00 1.338,71 D
DIARIAS ANDRES PASCAL
18/09 [1.1.1.02.002 192.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 800,00 2.138,71 D
ROSIEL GONGALVES
19/09 |1.1.1.02.002 193.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAQOES IVO 800,00 2.938,71 D
COSTA
13/11 |1.1.1.02.002 266.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGOES 900,00 3.838,71 D
DIARIAS - DARBIO RUBEM
13/11 |1.1.1.02.002 267.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAQOES 900,00 4.738,71 D
DIARIAS - ANDRES PASCAL
13/11 |1.1.1.02.002 268.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGOES 900,00 5.638,71 D
DIARIAS - MATEUS CARLOS
21/11 |1.1.1.02.002 276.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAQOES 1.200,00 6.838,71 D
DIARIAS ANDRES PASCAL
21/11 |1.1.1.02.002 277.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 900,00 7.738,71 D
DIARIAS MATEUS CARLOS
22/11 |1.1.1.02.002 280.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAQOES 1.200,00 8.938,71 D
DIARIAS ADVOGADO
11/12 |1.1.1.02.002 325.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGCOES 500,00 9.438,71 D
11/12 |[1.1.1.02.002 326.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 500,00 9.938,71 D
RESUMO 9.938,71 0,00 9.938,71 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 13
CONTA : 3.1.1.01.007 - ALIMENTA(;AO REDUZIDO : 250
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
21/10 | 1.1.1.01.001 360.0000 017-ALIMENTACAO 312,24 312,24 D
22/10 |1.1.1.01.001 358.0000 017-ALIMENTACAO 51,88 364,12 D
22/10 |1.1.1.01.001 359.0000 017-ALIMENTACAO 32,40 396,52 D
23/10 | 1.1.1.01.001 355.0000 017-ALIMENTAGAO 215,71 612,23 D
RESUMO 612,23 0,00 612,23 D
CONTA : 3.1.1.02.001 - INSS REDUZIDO : 104
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
23/01 |1.1.1.02.002 10.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO GPS - 299,99 299,99 D
13°
23/01 | 1.1.1.02.002 11.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO GPS- 327,26 627,25 D
JANEIRO
05/02 |1.1.1.02.002 24.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 327,26 954,51 D
07/03 | 1.1.1.02.002 40.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 327,26 1.281,77 D
24/04 |1.1.1.02.002 72.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 387,22 1.668,99 D
06/05 | 1.1.1.02.002 86.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 2.051,17 D
04/07 |1.1.1.02.002 135.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 2.433,35 D
16/07 | 1.1.1.02.002 141.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 405,89 2.839,24 D
16/07 |1.1.1.02.002 142.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO INSS 420,05 3.259,29 D
EM ATRASO
16/07 |1.1.1.02.002 143.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 506,86 3.766,15 D
06/08 | 1.1.1.02.002 160.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 4.148,33 D
04/09 |1.1.1.02.002 178.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 4.530,51 D
04/09 |1.1.1.02.002 179.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 40,82 4.571,33 D
04/09 |1.1.1.02.002 180.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 38,52 4.609,85 D
04/09 |1.1.1.02.002 182.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 68,70 467855 D
07/11 |1.1.1.02.002 260.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 5.060,73 D
12/11 |1.1.1.02.002 265.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO GPS 416,26 5.476,99 D
EM ATRASO
04/12 |1.1.1.02.002 315.0000 011-PGTO DE INSS FUNCIONARIO 382,18 5.859,17 D
RESUMO 5.859,17 0,00 5.859,17 D
CONTA: 3.1.1.02.002 - FGTS REDUZIDO: 105
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
05/02 | 1.1.1.02.002 25.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 93,50 D
07/03 | 1.1.1.02.002 41.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 187,00 D
04/04 |1.1.1.02.002 68.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 280,50 D
06/05 | 1.1.1.02.002 87.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 374,00 D
04/07 |1.1.1.02.002 136.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 467,50 D
19/07 |1.1.1.02.002 144.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 103,78 571,28 D
19/07 |1.1.1.02.002 145.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 106,59 677,87 D
06/08 | 1.1.1.02.002 159.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 771,37 D




RAZAO ANALITICO

SINDICATO DOS FUNCIONARIOS DA SUFRAMA SINDFRAMA 0004
R DANILO AREOSA, 100 - DISTRITO INDUSTRIAL  CEP : 69030-050
MANAUS / AM
CNPJ / CEIl : 63.693.675/0001-83 Inscrigdo Estadual: isento LIVRO :0001
Periodo Movimento: 01/01/2019 a 31/12/2019 FOLHA: 14
CONTA: 3.1.1.02.002 - FGTS REDUZIDO : 105
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
04/09 |1.1.1.02.002 177.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 864,87 D
07/11 |1.1.1.02.002 261.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 140,25 1.005,12 D
04/12 |1.1.1.02.002 314.0000 012-PGTO DE FGTS FUNCIONARIO 93,50 1.098,62 D
RESUMO 1.098,62 0,00 1.098,62 D
CONTA : 3.2.1.02.002 - SERVICO DE INTERNET REDUZIDO : 122
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
05/02 |1.1.1.02.002 23.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 50,00 50,00 D
11/03 |1.1.1.02.002 47.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET REF. A 500,00 550,00 D
02/05 |1.1.1.02.002 zZMOE)?ESOZS-PGTO SERVICO DE INTERNET 100,00 650,00 D
04/06 |1.1.1.02.002 113.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 800,00 D
03/07 |1.1.1.02.002 128.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 950,00 D
02/09 |1.1.1.02.002 171.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 1.100,00 D
01/10 |1.1.1.02.002 212.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 1.250,00 D
04/11 |1.1.1.02.002 258.0000 025-PGTO SERVIGO DE INTERNET 150,00 1.400,00 D
02/12 |1.1.1.02.002 301.0000 025-PGTO SERVICO DE INTERNET 150,00 1.550,00 D
RESUMO 1.550,00 0,00 1.550,00 D
CONTA: 3.2.1.02.003 - TARIFA DE TELEFONIA REDUZIDO : 123
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
29/01 |1.1.1.02.002 14.0000 010-PGTO TELEFONE 71,94 71,94 D
29/01 |1.1.1.02.002 15.0000 010-PGTO TELEFONE 87,36 159,30 D
18/03 | 1.1.1.02.002 337.0000 010-PGTO TELEFONE 82,86 242,16 D
18/03 |1.1.1.02.002 338.0000 010-PGTO TELEFONE 87,36 329,52 D
06/05 |1.1.1.02.002 109.0000 010-PGTO TELEFONE 83,35 412,87 D
21/05 |1.1.1.02.002 93.0000 010-PGTO TELEFONE 77,46 490,33 D
11/07 |1.1.1.02.002 139.0000 010-PGTO TELEFONE 80,54 570,87 D
RESUMO 570,87 0,00 570,87 D
CONTA: 3.2.1.03.001 - HONORARIOS ADVOCATICIOS REDUZIDO : 125
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
14/01 |1.1.1.02.002 8.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 4.000,00 D
04/02 |1.1.1.02.002 1?.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 6.000,00 D
05/02 | 1.1.1.02.002 ;E.F(’)Q(TJ (I)EOS-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 8.000,00 D
07/03 |1.1.1.02.002 ggzg(?OTEO&PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 10.000,00 D
11/03 | 1.1.1.02.002 152/3;; (I)EOS-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 2.000,00 12.000,00 D
03/04 |1.1.1.02.002 252@(?;(')508-PGT0 HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 16.000,00 D
02/05 |1.1.1.02.002 80.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 20.000,00 D
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CEP : 69030-050
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0004

LIVRO :0001
FOLHA: 15

CONTA : 3.2.1.03.001 - HONORARIOS ADVOCATICIOS REDUZIDO : 125
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
04/06 |1.1.1.02.002 116.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 24.000,00 D
03/07 |1.1.1.02.002 126.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 28.000,00 D
01/08 |1.1.1.02.002 152.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 32.000,00 D
02/09 |1.1.1.02.002 169.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 36.000,00 D
07/10 |1.1.1.02.002 219.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 40.000,00 D
04/11 |1.1.1.02.002 257.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 44.000,00 D
02/12 |1.1.1.02.002 303.0000 008-PGTO HONORARIOS ADVOCATICIOS 4.000,00 48.000,00 D
RESUMO 48.000,00 0,00 48.000,00 D
CONTA : 3.2.1.03.002 - HONORARIOS CONTABEIS REDUZIDO : 126
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
10/01 |1.1.1.02.002 5.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.800,00, 1.800,00 D
04/02 |1.1.1.02.002 19.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 2.800,00 D
07/03 | 1.1.1.02.002 38.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 3.800,00 D
03/04 |1.1.1.02.002 66.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 4.800,00 D
02/05 |1.1.1.02.002 81.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00, 5.800,00 D
04/06 |1.1.1.02.002 115.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 6.800,00 D
03/07 |1.1.1.02.002 127.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 7.800,00 D
01/08 |1.1.1.02.002 153.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 8.800,00 D
02/09 |1.1.1.02.002 170.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 9.800,00 D
01/10 |1.1.1.02.002 213.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 10.800,00 D
04/11 |1.1.1.02.002 256.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 11.800,00 D
02/12 |1.1.1.02.002 304.0000 022-PGTO HONORARIOS CONTABEIS 1.000,00 12.800,00 D
RESUMO 12.800,00 0,00 12.800,00 D
CONTA : 3.2.1.03.004 - MATERIAL DE LIMPEZA REDUZIDO : 128
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
31/10 [1.1.1.01.001 357.0000 042-MATERIAL DE LIMPEZA 14,00 14,00 D
RESUMO 14,00 0,00 14,00 D
CONTA : 3.2.1.03.005 - MATERIAL DE ESCRITORIO REDUZIDO : 129
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
31/10 | 1.1.1.01.001 364.0000 018-MATERIAL DE ESCRITORIO 2 40,00 40,00 D
RESMAS DE PAPEL
RESUMO 40,00 0,00 40,00 D
CONTA : 3.2.1.03.007 - BRINDES / EVENTOS REDUZIDO : 131
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
30/07 |1.1.1.02.002 148.0000 030-BRINDES/EVENTOS 966,26 966,26 D
17/09 |1.1.1.02.002 187.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONFRAT. 1.947,00 2913,26 D
PICANHA MANIA
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LIVRO :0001
FOLHA: 16

CONTA : 3.2.1.03.007 - BRINDES / EVENTOS REDUZIDO : 131
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo

08/10 |1.1.1.02.002 223.0000 030-BRINDES/EVENTOS DIA DO 2.150,00) 5.063,26 D
SERVIDOR

16/10 | 1.1.1.02.002 226.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 720,00 5.783,26 D
SERVIDOR

18/10 |1.1.1.02.002 229.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 400,00 6.183,26 D
SERVIDOR

18/10 |1.1.1.02.002 231.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 1.920,00 8.103,26 D
SERVIDOR - AMAPA

18/10 | 1.1.1.01.001 354.0000 030-BRINDES/EVENTOS COMEPI 21,88 8.125,14 D

18/10 | 1.1.1.01.001 356.0000 030-BRINDES/EVENTOS 34,20 8.159,34 D

21/10 |1.1.1.02.002 233.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 3.500,00 11.659,34 D
SERVIDOR

21/10 |1.1.1.01.001 361.0000 030-BRINDES/EVENTOS 118,00 11.777,34 D

21/10 | 1.1.1.01.001 362.0000 030-BRINDES/EVENTOS 14,00 11.791,34 D

22/10 |1.1.1.02.002 235.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 240,00 12.031,34 D
SERVIDOR

22/10 |1.1.1.02.002 236.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 80,00 12.111,34 D
SERVIDOR

22/10 |1.1.1.02.002 237.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 880,00 12.991,34 D
SERVIDOR - RIO BRANCO

22/10 |1.1.1.02.002 238.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 320,00 13.311,34 D
SERVIDOR

22/10 |1.1.1.02.002 239.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 240,00 13.551,34 D
SERVIDOR - BRASILIA

22/10 |1.1.1.02.002 240.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 800,00 14.351,34 D
SERVIDOR

22/10 |1.1.1.01.001 353.0000 030-BRINDES/EVENTOS COMPRA DE 15,00 14.366,34 D
MEDALHAS

31/10 |1.1.1.02.002 245.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 140,00 14.506,34 D
SERVIDOR - GARCONS

31/10 |1.1.1.02.002 246.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 500,00 15.006,34 D
SERVIDOR

07/11 |1.1.1.02.002 262.0000 030-BRINDES/EVENTOS DIA DO 150,00 15.156,34 D
SERVIDOR

14/11 |1.1.1.02.002 270.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. DIA DO 400,00 15.556,34 D
SERVIDOR - RESSARC.

03/12 |1.1.1.02.002 309.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 540,00 16.096,34 D
NATALINA

03/12 | 1.1.1.02.002 311.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 600,00 16.696,34 D
NATALINA

05/12 |1.1.1.02.002 316.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 300,00 16.996,34 D
NATALINA CRUZEIRO DO SUL

05/12 |1.1.1.02.002 346.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 1.440,00 18.436,34 D
NATALINA

11/12 |1.1.1.02.002 321.0000 030-BRINDES/EVENTOS ALUGUEL DE 2.850,00 21.286,34 D
ONIBUS

11/12 |1.1.1.02.002 323.0000 030-BRINDES/EVENTOS 600,00 21.886,34 D

11/12 |1.1.1.02.002 324.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 60,00 21.946,34 D
NATALINA

11/12 |1.1.1.02.002 327.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 180,00 22.126,34 D
NATALINA

16/12 |1.1.1.02.002 329.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 180,00 22.306,34 D
NATALINA TABATINGA

16/12 |1.1.1.02.002 330.0000 030-BRINDES/EVENTOS CONF. 240,00 22.546,34 D
NATALINA BRASILEIA

RESUMO 22.546,34 0,00 22.546,34 D
CONTA : 3.2.1.03.008 - TAXI REDUZIDO : 132
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
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LIVRO :0001

FOLHA: 17

CONTA : 3.2.1.03.008 - TAXI REDUZIDO : 132
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
03/04 |1.1.1.01.001 350.0000 016-TAXI/UBER 9,41 941 D
03/04 |1.1.1.01.001 351.0000 016-TAXI/UBER 6,00 15,41 D
08/10 |1.1.1.01.001 363.0000 016-TAXI/UBER MOTOTAXI 30,00 4541 D
RESUMO 45,41 0,00 4541 D
CONTA : 3.2.1.03.009 - VIAGENS E ESTADAS REDUZIDO : 133
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
11/03 |1.1.1.02.002 51.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 4.198,53 4.198,53 D
14/03 |1.1.1.02.002 210.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 600,00 4.798,53 D
FABIANO FRANCO
20/03 | 1.1.1.02.002 340.0000 024-VIAGENS E REPRESENTAGOES 1.267,39 6.065,92 D
TRANSF. P/ FABIANO
03/04 |1.1.1.02.002 62.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 2.621,00) 8.686,92 D
04/06 |1.1.1.02.002 114.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 2.573,14 11.260,06 D
08/08 | 1.1.1.02.002 162.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 300,00 11.560,06 D
16/09 |1.1.1.02.002 185.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.870,51 13.430,57 D
23/09 |1.1.1.02.002 195.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 1.507,43 14.938,00 D
21/11 |1.1.1.02.002 275.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 7.985,90 22.923,90 D
22/11 |1.1.1.02.002 279.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 400,00 23.323,90 D
28/11 |1.1.1.02.002 288.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 9.839,14 33.163,04 D
04/12 |1.1.1.02.002 313.0000 024-VIAGENS E REPRESENTACOES 4.819,40 37.982,44 D
RESUMO 37.982,44 0,00 37.982,44 D
CONTA : 3.2.1.03.011 - REPROGRAFIA REDUZIDO : 252
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
07/03 |1.1.1.01.001 347.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 132,00 132,00 D
11/04 |1.1.1.01.001 349.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 217,50 349,50 D
16/05 |1.1.1.02.002 91.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 450,00 799,50 D
26/09 |1.1.1.02.002 197.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 417,00 1.216,50 D
19/11 |1.1.1.02.002 272.0000 014-SERVICO DE REPROGRAFIA 295,00 1.511,50 D
RESUMO 1.511,50 0,00 1.511,50 D
CONTA : 3.2.1.03.012 - PUBLICIDADE E PROPAGANDA REDUZIDO : 253
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
02/01 |1.1.1.02.002 101.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA A 2.958,90 2.958,90 D
CRITICA
27/03 |1.1.1.01.001 352.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 200,00 3.158,90 D
03/04 |1.1.1.02.002 67.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA PGTO 800,00 3.958,90 D
MARKETING
06/05 |1.1.1.02.002 88.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 800,00 4.758,90 D
14/05 |1.1.1.02.002 90.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 200,00 4.958,90 D
IMPULSIONAMENTO
03/06 |1.1.1.02.002 110.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 800,00 5.758,90 D
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CONTA : 3.2.1.03.012 - PUBLICIDADE E PROPAGANDA REDUZIDO : 253
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
06/06 |1.1.1.02.002 121.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 400,00 6.158,90 D
IMPULSIONAMENTO
03/07 |1.1.1.02.002 129.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 7.158,90 D
08/07 |1.1.1.02.002 138.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 400,00 7.558,90 D
IMPULSIONAMENTO
29/07 |1.1.1.02.002 342.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 400,00 7.958,90 D
IMPULSIONAMENTO
02/08 |1.1.1.02.002 157.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 8.958,90 D
29/08 |1.1.1.02.002 163.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 600,00 9.558,90 D
IMPULSIONAMENTO
29/08 |1.1.1.02.002 164.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 10.558,90 D
30/09 |1.1.1.02.002 199.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 11.558,90 D
08/10 |1.1.1.02.002 222.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 12.558,90 D
IMPULSIONAMENTO
28/10 |1.1.1.02.002 244.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 13.558,90 D
IMPULSIONAMENTO
31/10 |1.1.1.02.002 247.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 14.558,90 D
03/12 |1.1.1.02.002 310.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00, 15.558,90 D
05/12 |1.1.1.02.002 317.0000 019-PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1.000,00 16.558,90 D
IMPULSIONAMENTO
RESUMO 16.558,90 0,00 16.558,90 D
CONTA : 3.2.1.03.014 - PLANO ODONTOLOGICO REDUZIDO : 255
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
25/01 |1.1.1.02.002 12.0000 027-PLANO ODONTOLOGICO 1.196,86) 1.196,86 D
25/02 |1.1.1.02.002 33.0000 027-PLANO ODONTOLOGICO 1.243,34 2.440,20 D
RESUMO 2.440,20 0,00 2.440,20 D
CONTA: 3.2.1.03.016 - PLANO DE SAUDE (HAPVIDA) REDUZIDO : 257
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
03/04 |1.1.1.02.002 61.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.317,17 1.317,17 D
25/04 |1.1.1.02.002 74.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.278,20 259537 D
27/05 |1.1.1.02.002 94.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.196,86 3.792,23 D
03/07 |1.1.1.02.002 130.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.371,87 5.164,10 D
11/07 |1.1.1.02.002 140.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.462,22 6.626,32 D
30/08 |1.1.1.02.002 165.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.500,01 8.126,33 D
08/10 |1.1.1.02.002 224.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.513,69 9.640,02 D
25/10 |1.1.1.02.002 243.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.332,82 10.972,84 D
20/12 | 1.1.1.02.002 332.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.398,22 12.371,06 D
26/12 |1.1.1.02.002 334.0000 007-PGTO PLANO DE SAUDE HAPVIDA 1.332,82 13.703,88 D
RESUMO 13.703,88 0,00 13.703,88 D
CONTA : 3.2.1.03.017 - ALUGUEL SALA REDUZIDO : 258
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
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CONTA : 3.2.1.03.017 - ALUGUEL SALA REDUZIDO : 258
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
12/03 |1.1.1.02.002 52.0000 037-ALUGUEL DE SALA ASFRAMA 500,00 500,00 D
20/03 | 1.1.1.02.002 339.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 1.000,00 D
02/05 |1.1.1.02.002 79.0000 029-ALUGUEL DE SALA ALUGUEL SALA 500,00 1.500,00 D
ASFRAMA

04/06 |1.1.1.02.002 112.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 2.000,00 D
03/07 |1.1.1.02.002 343.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 2.500,00 D
02/09 |1.1.1.02.002 168.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 3.000,00 D
01/10 | 1.1.1.02.002 211.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 3.500,00 D
04/11 |1.1.1.02.002 254.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 4.000,00 D
02/12 |1.1.1.02.002 297.0000 029-ALUGUEL DE SALA 500,00 4.500,00 D

RESUMO 4.500,00 0,00 4.500,00 D
CONTA : 3.2.1.04.002 - TARIFAS BANCARIAS REDUZIDO : 136

Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo

10/01 [1.1.1.02.002 6.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,60 460 D
10/01 |1.1.1.02.002 7.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,60 920 D
15/01 |1.1.1.02.002 9.0000 006-TARIFA BANCARIA 2,50 11,70 D
04/02 |1.1.1.02.002 20.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 21,88 D
04/02 |1.1.1.02.002 21.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 32,06 D
05/02 |1.1.1.02.002 26.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 4224 D
05/02 |1.1.1.02.002 27.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 52,42 D
07/02 |1.1.1.02.002 29.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 62,60 D
08/02 |1.1.1.02.002 31.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 72,78 D
07/03 |1.1.1.02.002 42.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 82,96 D
07/03 |1.1.1.02.002 43.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 93,14 D
07/03 |1.1.1.02.002 44.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 105,64 D
08/03 |1.1.1.02.002 46.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 115,82 D
11/03 |1.1.1.02.002 49.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 126,00 D
11/03 |1.1.1.02.002 50.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 136,18 D
12/03 |1.1.1.02.002 53.0000 006-TARIFA BANCARIA 2,53 138,71 D
13/03 | 1.1.1.02.002 56.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 148,89 D
13/03 | 1.1.1.02.002 57.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 159,07 D
20/03 | 1.1.1.02.002 341.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 169,25 D
03/04 |1.1.1.02.002 63.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,63 173,88 D
03/04 |1.1.1.02.002 64.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 184,06 D
04/04 |1.1.1.02.002 69.0000 006-TARIFA BANCARIA 7,59 191,65 D
05/04 |1.1.1.02.002 70.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 204,15 D
24/04 |1.1.1.02.002 73.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 214,33 D
30/04 |1.1.1.02.002 76.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 22451 D
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Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
02/05 |1.1.1.02.002 84.0000 006-TARIFA BANCARIA 40,72 265,23 D
07/05 |1.1.1.02.002 89.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 277,73 D
16/05 |1.1.1.02.002 92.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,63 282,36 D
27/05 |1.1.1.02.002 95.0000 006-TARIFA BANCARIA 51,90 334,26 D
28/05 |1.1.1.02.002 98.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 344,44 D
28/05 |1.1.1.02.002 99.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 354,62 D
30/05 |1.1.1.02.002 106.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 364,80 D
30/05 |1.1.1.02.002 107.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 374,98 D
04/06 |1.1.1.02.002 117.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 385,16 D
04/06 |1.1.1.02.002 118.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18, 395,34 D
04/06 |1.1.1.02.002 119.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 405,52 D
05/06 |1.1.1.02.002 120.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 418,02 D
01/07 |1.1.1.02.002 124.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 428,20 D
03/07 |1.1.1.02.002 131.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 438,38 D
03/07 |1.1.1.02.002 132.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 448,56 D
03/07 |1.1.1.02.002 133.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,18 458,74 D
05/07 |1.1.1.02.002 137.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,50 471,24 D
29/07 |1.1.1.02.002 147.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 481,69 D
30/07 |1.1.1.02.002 150.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 486,49 D
01/08 |1.1.1.02.002 154.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 496,94 D
01/08 |1.1.1.02.002 155.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 507,39 D
05/08 |1.1.1.02.002 158.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 520,39 D
30/08 |1.1.1.02.002 167.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 530,84 D
02/09 |1.1.1.02.002 172.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 541,29 D
02/09 |1.1.1.02.002 173.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 551,74 D
02/09 |1.1.1.02.002 174.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 562,19 D
04/09 |1.1.1.02.002 183.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 572,64 D
05/09 |1.1.1.02.002 184.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 585,64 D
16/09 |1.1.1.02.002 186.0000 006-TARIFA BANCARIA 52,25 637,89 D
17/09 |1.1.1.02.002 190.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 642,69 D
17/09 |1.1.1.02.002 191.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 653,14 D
19/09 |1.1.1.02.002 194.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 663,59 D
23/09 |1.1.1.02.002 196.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 674,04 D
26/09 |1.1.1.02.002 345.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 678,84 D
01/10 |1.1.1.02.002 215.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 689,29 D
01/10 |1.1.1.02.002 216.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 699,74 D
01/10 |1.1.1.02.002 217.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 710,19 D
07/10 |1.1.1.02.002 220.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 723,19 D
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CONTA : 3.2.1.04.002 - TARIFAS BANCARIAS REDUZIDO: 136
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
07/10 |1.1.1.02.002 221.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 733,64 D
08/10 |1.1.1.02.002 225.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 744,09 D
16/10 | 1.1.1.02.002 228.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 754,54 D
18/10 |1.1.1.02.002 232.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 764,99 D
21/10 |1.1.1.02.002 234.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 769,79 D
22/10 |1.1.1.02.002 241.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 780,24 D
22/10 |1.1.1.02.002 242.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 790,69 D
31/10 |1.1.1.02.002 248.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 801,14 D
31/10 | 1.1.1.02.002 249.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 811,59 D
04/11 |1.1.1.02.002 259.0000 006-TARIFA BANCARIA 41,80 853,39 D
07/11 |1.1.1.02.002 264.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 874,29 D
13/11 | 1.1.1.02.002 269.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 895,19 D
14/11 |1.1.1.02.002 271.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 905,64 D
19/11 [1.1.1.02.002 274.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 910,44 D
21/11 |1.1.1.02.002 278.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 931,34 D
22/11 |1.1.1.02.002 282.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 941,79 D
27/11 |1.1.1.02.002 283.0000 006-TARIFA BANCARIA 52,35 994,14 D
27/11 |1.1.1.02.002 285.0000 006-TARIFA BANCARIA 4,80 998,94 D
29/11 |1.1.1.02.002 292.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 1.009,39 D
02/12 |1.1.1.02.002 305.0000 006-TARIFA BANCARIA 41,80 1.051,19 D
03/12 |1.1.1.02.002 312.0000 006-TARIFA BANCARIA 10,45 1.061,64 D
05/12 |1.1.1.02.002 319.0000 006-TARIFA BANCARIA 20,90 1.082,54 D
06/12 |1.1.1.02.002 320.0000 006-TARIFA BANCARIA 13,00 1.095,54 D
11/12 |1.1.1.02.002 328.0000 006-TARIFA BANCARIA 40,95 1.136,49 D
16/12 | 1.1.1.02.002 331.0000 006-TARIFA BANCARIA 12,85 1.149,34 D
RESUMO 1.149,34 0,00 1.149,34 D
CONTA : 3.2.1.04.003 - MULTAS REDUZIDO : 137
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
24/04 |1.1.1.02.002 71.0000 043-PGTO DE MULTAS 4.320,00 4.320,00 D
04/09 |1.1.1.02.002 181.0000 043-PGTO DE MULTAS 2.400,00 6.720,00 D
01/10 |1.1.1.02.002 365.0000 043-PGTO DE MULTAS 4.608,00 11.328,00 D
RESUMO 11.328,00 0,00 11.328,00 D
CONTA : 3.2.1.04.006 - RESSARCIMENTO DESC. PLANO ODONTOLOGICO REDUZIDO : 259
Data | Contrapartida Numero Lancto / Histérico / Complemento Débito Crédito Saldo
